
Socialfaglige kontaktpersoner søges til Bagsværd
Krisecenter

Brænder du for at kombinere faglighed med hjertevarme, og har du lyst til at være en del af et
nyopstartet krisecenter, hvor der vil være masser af sparring, høj faglighed og godt humør, så skal
du endelig læse videre.
 
Kvalifikationer
Vi søger flere engagerede og empatiske kontaktpersoner med socialfaglig baggrund, som har
erfaringen, evnen og viljen til at arbejde på et krisecenter/herberg.  Det en fordel, at du har
kendskab til at arbejde ud fra et narrativt og recovery orienteret perspektiv samt med respekt, og en
anerkendende tilgang til hver eneste af vores beboere. 
Vi vægter højt din erfaring fra et andet §109 eller §110 tilbud og din erfaring med at arbejde med
voldsramte/kriseramte/hjemløse eller anden form for social udsathed, og de problematikker der kan
opstå i forlængelse heraf.
Du har en baggrund som social- og sundhedsassistent, pædagog eller socialpædagog. 
Det er afgørende, at du har god forståelse for de følelser og udfordringer, som kvinder på et
krisecenter/herberg gennemgår. Du skal kunne stå i de intense og til tider tunge følelser, der følger
med deres situation, og samtidig tilbyde støtte, håb og tro på en bedre fremtid.
 
Dine opgaver vil bl.a. være:

Tværgående samarbejde både internt og eksternt●

Støtte beboerne gennem hele deres forløb, fra de ankommer til centeret, til de skal ud i egen

bolig.

●

Være den som kan skabe overblik, sådan at beboeren kan få den bedst mulige og mest

relevante støtte i deres proces med at komme videre til et selvstændigt liv.

●

Afholde samtaler, være med til husmøder, aktiviteter, lave opholdsplaner og anden form for

dokumentation

●

Støtte beboeren i arbejdet med relevante eksterne samarbejdspartnere●

Få en hverdag med mange skift og uforudsete problemstilling til at hænge sammen.●

 
Vi forestiller os:

At du som kontaktperson kan skabe ro og tryghed og har en anerkendende og respektfuld

tilgang til både beboere og kollegaer

●

At du er robust og professionel i din tilgang til kvinderne, og at du kan støtte op om at skabe

gode og tætte relationer.

●

At du er fortrolig med at dokumentere observationer, dagligdags journalisering, udarbejdelse

af diverse støtteskrivelser m.v.

●

At du er en fleksibel teamplayer og kan indgå i en mindre personalegruppe, hvor vi er meget

fleksible, rummelige og anerkendende ift. at indgå i en omskiftelig hverdag, med mange

forskellige opgaver, hvor to dage ikke ligner hinanden

●

At du kan arbejde hands-on og selv kan tage initiativ også til de praktiske gøremål.●

 
Vi tilbyder: 

Et job på et mindre meget hyggeligt krisecenter/herberg med plads til 8 kvinder●

En spændende og udviklingsorienteret arbejdsplads, hvor det faglige niveau vægtes højt●

En fleksibel hverdag med mange forskellige opgaver, og hvor du bliver del af en

personalegruppe, hvor der er plads til nye idéer og forslag

●

En hverdag hvor samvær, samtaler og nærværet med kvinderne er omdrejningspunktet●

Ekstern supervision, faglig sparring og kompetente kolleger●

En arbejdsplads med flad ledelsesstruktur og hvor fokus er på et godt arbejdsmiljø, god

trivsel og plads til forskelligheder og godt humør 

●

 
Løn- og ansættelsesforhold: 



Vi søger kontaktpersoner på 32 og 37 timer til dag/aften vagter og til aften/vågne nattevagter. Du
kommer til at arbejde i et 4 ugers rul, hvor der også indgår weekendvagter. 
Løn aftales individuelt i forhold til kompetencer og erfaring.  
 
Vi ser frem til at modtage dit CV og din ansøgning på linket i annoncen. Skriv gerne i din ansøgning
om du søger 32 eller 37 timer og om du søger ansættelse i dag/aften vagter eller i
aften/nattevagter.
For spørgsmål eller yderligere information er du velkommen til at kontakte Rekrutteringsansvarlig
Merethe Palmgren Morgen på tlf: 63 12 17 10.
 
Vi afholder samtaler online og løbende. Stillingsopslaget bliver taget ned, når vi har fundet de
rigtige medarbejdere.
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